
UCHWAŁA Nr 360 / 7257 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), uchwały nr 

XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w ramach budżetu województwa 

podkarpackiego na rok 2022 w dziale 801, rozdział 80146 do wysokości 

61 750,00 zł (sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

co stanowi 40% udziału przyznanej kwoty Grantu na realizację projektu pn. 

„Zdalny Nauczyciel = Zdalna Szkoła”, przez Województwo Podkarpackie/ 

Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w ramach projektu 

„Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych  

w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli  

w prowadzeniu kształcenia na odległość” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, w następującym podziale: 

- środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 52.043,- zł, 

- dotacja celowa z Budżetu Państwa w kwocie 9.707,- zł. 

2. Zwrot środków, o których mowa w ust.1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu od Grantodawcy – Ośrodek Rozwoju 

Edukacji w Warszawie, refundacji poniesionych wydatków, tj. po zatwierdzeniu 

sprawozdania końcowego, do 31.12.2022 r. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


